
■ \  -

^ 5 #  m

‘ -Peter Travel s, Roŕ/ngSfons

"  ' ; ; ~

^ l j * h  ;•' ■ 4.5  J
m ý i* í *

odle bestselleru Johna Greena, autora knihy Hvězdy nám nepřály, vznikl 
mm  nezapomenutelný film Papírová města, ve kterém v hlavních rolích 
Ш  září Nat Wolff a Cara Delevingne. Quentin (Wolff) už od dětských 
let tajně miluje svou záhadnou sousedku Margo (Delevingne). Když 
Margo jednoho dne Quentinovi nečekaně nabídne, aby se spo
lečně s ní vydal na noční výpravu spojenou s vtipnou pomstou 
jejímu bývalému příteli, Quentin bez váhání přijímá. Další 
den ale Margo náhle zmizí a jedinou stopou jsou tajemné 
zašifrované vzkazy. Quentinovi nezbývá než se vydat 
na další dobrodružné putování za její záchranou, 
během kterého konečně zjistí, jaký je skutečný 
význam lásky a přátelství.


